Darmstadt, den 7.12.64 Ha/A

## Einladung

zur 4. Sitzung des Parlamentes der Studentenschaft 1964/65

Zeit: Dienstag, den 15. Dezember 1964, 18.00 Uhr

Ort: Mensacafé der Otto-Berndt-Halle

## Tagesordnung:

- 1. Festlegung der Tagesordnung und Aufnahme von Dringlichkeitsanträgen,
- 2. Genehmigung der Protokolle der 2. und 3. Sitzung1964/65
- 3. Bestätigung des Protokollführers
- 4. Bestätigung eines studentischen Mitgliedes für den Vorstand des Studentenwerkes 1965/66, Bestätigung von Ausschüssen,
- 5. 2. und 3. Lesung der Satzung der dds
- 6. Vertrag über die Herstellung der dds
- 7. Vertrag über die Herstellung Hochschulführers
- 8. Haushaltsplan der Studentenschaft 1965
- 9. Verschiedenes.

Damit der Jahresabschluss erfolgreich wird, bitte ich Sie alle, pünktlich zu erscheinen.

Mit freundlichen Grüssen

(Hanspeter Harries)

H. Harries

Parlamentspräsident

Anlagen

Studentenschaft der TH Darmstadt Körperschaft des öffentl. Rechts - Parlamentspräsidium -

Darmstadt, den 7.12.64 Ha/A

## Einladung

zur 4. Sitzung des Parlamentes der Studentenschaft 1964/65 Zeit: Dienstag, den 15. Dezember 1964, 18.00 Uhr Ort: Mensacafé der Otto-Berndt-Halle

## Tagesordnung:

- 1. Festlegung der Tagesordnung und Aufnahme von Dringlichkeitsanträgen,
- 2. Genehmigung der Protokolle der 2. und 3. Sitzung1964/65
- 3. Bestätigung des Protokollführers
- 4. Bestätigung eines studentischen Mitgliedes für den Vorstand des Studentenwerkes 1965/66, Bestätigung von Ausschüssen,
- 5. 2. und 3. Lesung der Satzung der dds
- 6. Vertrag über die Herstellung der dds
- 7. Vertrag über die Herstellung Hochschulführers
- 8. Haushaltsplan der Studentenschaft 1965
- 9. Verschiedenes.

Damit der Jahresabschluss erfolgreich wird, bitte ich Sie alle, pünktlich zu erscheinen.

Mit freundlichen Grüssen

(Hanspeter Harries)

H. Harries

Parlamentspräsident

Anlagen